
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000120 Estado da Bahia - quinta-feira, 26 de novembro de 2020 Ano 2

Termo Aditivo

CÂMARA MUNICIPAL DE TREMEDAL 
ESTADO DA BAHIA 

 CNPJ CNPJ 01.739.140/0001-49 

AVISO DO 1º TERMO ADITIVO 
 
O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tremedal torna público o 1º 
Termo Aditivo ao Contrato nº 003/2020, firmado em 09/01/2020, com fulcro no 
art. 65, inciso II, alínea “d” , §1º § 6º. Contratante: Câmara Municipal de 
Mortugaba. Contratada: KM CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA – CNPJ: 
08.784.723/0001- 30. Objeto do contrato aditado: Contratação de serviços de 
assessoria contábil a serem prestados a esta Câmara Municipal. Data de 
Assinatura do Aditivo: 26/11/2020. Objeto do Aditivo: o contrato de origem sofre 
modificação tão somente para acrescentar o serviço contábil na elaboração 
do Balanço do exercício, o contrato terá um aumento de 8,35% ( oito 
virgula trinta e cinco por cento) a partir de 26/11/2020. Daniel Magnavita 
Souto – Presidente da Câmara Municipal. 
 

 
 

 

 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 814B2C0260E02F3B7F5C0EFB5F022AEE


		2020-11-26T12:28:04-0300




